
 

                           

          ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ               

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
 

  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ   

 
   

ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                              
 
 

  
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  

 
  

Α/ΘΜΙΑΣ ΚΑΙ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
 

                        Θεσσαλονίκη: 12/10/2018 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 

 
                        Αριθμ. Πρωτ:  22739 

     
 
 

 

 

                                                 ΑΠΟΦΑΣΗ 

 
 

 

 
      ΘΕΜΑ: «Ανακήρυξη υποψηφίων αιρετών εκπροσώπων Περιφερειακού Υπηρεσιακού  
                    Συμβουλίου Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π) Κεντρικής   
                    Μακεδονίας». 

                                                                                                                                                                       
              Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Κεντρικής Μακεδονίας  
 
    Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 21 του νόμου 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ.Α΄). 
2. Τις διατάξεις των άρθρων 35 παρ. 2 και 36 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ.Α΄/3-1-2003). 
3. Τις διατάξεις του άρθρου 24 παρ. 4 του Νόμου 3699/2008 (ΦΕΚ 199 τ.Α΄/02-10-2008). 
4. Το με αριθμό 151512/ε4/13-9-2018 έγγραφο του Υ.Π.ΕΙ.Θ. με θέμα «Εκλογές αιρετών 

εκπροσώπων στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού 
(ΚΥΣΕΕΠ, ΠΥΣΕΕΠ)». 

5. Το υπ αριθμό πρωτ. 21733/27-9-2018 έγγραφο της Π.Ο.Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α με το οποίο μας 
υποβλήθηκαν υποψηφιότητες του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού για την ανάδειξη 
αιρετών μελών του Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Κεντρικής Μακεδονίας. 

6. Το υπ αριθμό 22279/3-10-2018 έγγραφο μας 
7. Το υπ αριθμό 24413/4-10-2018 έγγραφο της Διεύθυνσης Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης 

Ανατολικής Θεσσαλονίκης το οποίο έλαβε αρ.πρωτ στην υπηρεσία μας  22475/4-10-
2018 

8. Το υπ αριθμό 342/4-10-2018 έγγραφο του Β ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλονίκης το οποίο έλαβε 
αρ.πρωτ στην υπηρεσία μας  22471/4-10-2018 

9. Το υπ αριθμό 1711/8-10-2018 έγγραφο του Α ΚΕ.Δ.Δ.Υ. Θεσσαλονίκης το οποίο έλαβε 
αρ.πρωτ στην υπηρεσία μας  22733/8-10-2018 

10. Το υπ αριθμό 7124/3-10-2018 έγγραφο Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 
Χαλκιδικής  το οποίο έλαβε αρ.πρωτ στην υπηρεσία μας  22443/4-10-2018 
 

 
 

Αποφασίζουμε 
 

Ανακηρύσσουμε τα παρακάτω μέλη του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού της 
Περιφερειακής Διεύθυνσης Εκπαίδευσης Κεντρικής Μακεδονίας   ως υποψήφιους 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 
 Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 
Πληροφορίες: Ευτυχία  Τελλή 

 
Τηλέφωνα: 2310 474833 
Φαξ: 2310 474877 
Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 
e-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

http://kmaked.pde.sch.gr/
mailto:mail@kmaked.pde.sch.gr
ΑΔΑ: 7Ζ1Ψ4653ΠΣ-ΗΚΖ



αιρετούς εκπροσώπους στο Περιφερειακό Υπηρεσιακό Συμβούλιο Ειδικού 
Εκπαιδευτικού Προσωπικού Κεντρικής Μακεδονίας ως εξής: 
 
 
 ΕΝΙΑΙΟ ΨΗΦΟΔΕΛΤΙΟ  
 
ΑΔΑΜΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  
ΚΑΡΑΜΑΝΑΚΗ  ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ του ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΜΑΧΑΙΡΑ ΣΟΦΙΑ του ΝΙΚΟΛΑΟΥ 
ΣΩΤΗΡΑΚΗ ΕΛΕΝΗ του ΠΕΡΙΚΛΗ 
 
                        

      Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στα μέλη του Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. και τις συνδικαλιστικές 
      οργανώσεις με φροντίδα και ευθύνη των Διευθυντών Π.Ε. και Δ.Ε. Κεντρικής 
      Μακεδονίας. 
 
 

 
 

Ο Περιφερειακός Δ/ντής Εκπ/σης  
Κεντρικής Μακεδονίας 

  
 
 
 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ 

 

       

 
     ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Διευθυντές Π.Ε. και Δ.Ε. 
Κεντρικής Μακεδονίας 

           2.   ΚΕΔΔΥ Κεντρικής Μακεδονίας 
           3.   Σ.Ε.Ε.Π.Ε.Α. 

 

ΑΔΑ: 7Ζ1Ψ4653ΠΣ-ΗΚΖ


		2018-10-12T14:47:50+0300
	Athens




